



Filip Olofsson, Hampus Andersson, Isak Olsson, Oskar Carlsson, Dennis Lindh och Philip Desavva.

## En unik satsning görs på länets talanger

**Publicerad:** 2 april 2013

**Författare:** Björn Sundström

---

Örebro Hockeys framfart och steget upp till Elitserien har väl knappast gått någon förbi. Vad kanske inte alla vet är att den satsning som klubben har gjort på juniorsidan också har burit frukt i och med att även klubbens J-20 lag lyckades kvala upp till SuperElit. Nu tas nästa steg när föreningarna i länet och Örebro Läns Ishockeyförbund gör en gemensam satsning på ett U-16 lag som kommer spela under Örebro Hockey flagg.

Det som också är unikt med denna satsning är att detta laget även kommer representera länet i TV-pucken och är alltså redan uttaget och har börjat träningsmatchandet. Glädjande är att det är 6-7 spelare från norra länsdelen som är uttagna.

- Detta gör vi för att få en tidigare elitsatsning för länets största talanger och kunna ge dem en bra utbildning, men förhoppningen är även att vi i och med detta ska få behålla talangerna i länet, så de inte försvinner till andra hockeygymnasium ute i landet, säger Per Östergren, förbundskapten för TV-pucklaget och den som troligtvis kommer bli tränare för U-16 laget.

Det finns alltså likhetstecken med det TV-pucklag som redan är uttaget och Örebro Hockeys U-16 elitlag som är helt nytt. Att det blir just under Örebro Hockeys klubbemblem som laget kommer spela har att göra med ekonomi och att klubben har den före detta spelaren Martin Filander anställd som junioransvarig.

- Martin Filander är den som har drivit projektet tillsammans med förbundet och sytt ihop det med övriga föreningar. Det handlar om resurser och ekonomi, det finns helt enkelt inte resurser och pengar ute i föreningarna för att kunna ha en satsning på flera lag. Nu få vi en verksamhet som sitter ihop och blir en extra kick för de som har kommit längst i utvecklingen, berättar Östergren.

Trots att ett första lag redan är uttaget så finns det fortfarande alla möjligheter för övriga spelare i länet.

- En del spelare utvecklas senare och det finns många exempel på spelare som inte spelat TV-pucken men som både blivit proffs och spelat i landslaget. Vi kommer hålla ögon och dörrar öppna och kommer ha en bra dialog med tränarna ute i föreningarna. Är det en kille som plötsligt blomstrar och går som en raket hemma i sin förening så finns möjligheten att spelare ska kunna gå mellan föreningarna.

Distriktet har en inte allt för hedrande sextondeplats i maratontabellen i TV-puckssammanhang, men man har sett en väldigt positiv utveckling i länet de senaste fyra åren. Talanger finns det gott om, vilket inte minst syns i pojklandslagen. Årgången som är född -93 kom fyra i Rikspucken (alternativet till TV-pucken som denna årgång inte fick spela på grund av att man ändrade åldern), de som är födda -95 gick till kvartsfinal, så nu är förväntningarna stora på satsningen.

- Jag tycker man ska ha ganska höga förväntningar med tanke på hur det sett ut de senaste åren. Vår målsättning är att spela sista matchen, alltså gå till finalen och den vill vi givetvis vinna.

För de uttagna killarna blir det inte mycket semester i sommar utan hårdträning som väntar. Man kommer även hinna med några träningsmatcher innan man gör bokslut för isen denna säsong. I helgen som gick spelade laget Regionsmästerskapen i Hedemora där det blev en finalförlust mot Dalarna.

- Det handlar om att lägga rätt grund och att lära sig att träna rätt, så ledigheten blir en bristvara i sommar, avslutar Per Östergren som även vill poängtera att förutom de redan uttagna från norra länsdelen, så är det ett flertal ytterligare spelare som är med och hugger på en plats.

Norra länsdelens representanter är: Filip Olofsson, Hampus Andersson, Isak Olsson, Oskar Carlsson, Dennis Lindh och Philip Desavva. Från Örebro Hockey Ungdom kommer även Max Thielebule som bor i Fellingsbro.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/en-unik-satsning-gors-pa-lanets-talanger/>